

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Kapitalist Harami Düzeniyle Helalleşme Olmaz!

Haber:

Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremde en çok yıkılan şehirler arasında olan Adıyaman'a yaptığı ziyarette şöyle konuştu: "Sarsıntıların yıkıcı etkisi, olumsuz hava nedeniyle ilk birkaç gün Adıyaman'da arzu ettiğimiz etkinlikte çalışma yürütemedik. Bunun için helallik istiyorum. Her şeyin farkındayız ve gereğini yaptığımızdan, yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın." Erdoğan bir gün sonra yaptığı açıklamada ise "Enkazları kaldıracacağız, gönülleri alacağız, insanımızın önüne yeni bir gelecek sereceğiz. Helallik istemek bizim zafiyetimiz değildir. Milletimizle aramızdaki muhabbettendir" ifadelerini kullandı. (01.03.2023 Ajanslar)

Yorum:

Türkiye ile birlikte Suriye'de de büyük yıkım ve can kaybına yol açan Kahramanmaraş merkezli depremler laik kapitalist sistemin ne kadar çürük ve yozlaşmış olduğunu bir kez daha gösterdi. Geçmişten alınmayan dersler, rant ve oy hesabı güdülerek yürürlüğe konulan imar planları, rüşvet karşılığında gerekli denetim yapılmaksızın verilen yapı ruhsatları, insan hayatını ve aile mahremiyetini gözetmeden üst üste, dip dibe, ucube şekilde inşa edilen binalar, yaşanan depremle birlikte kapitalizmin tüm ayıplarını ortaya çıkardı. Yaklaşık 13 milyon insanın yaşadığı şehirlerin önemli bir kısmı enkaz yığına dönüştü.

On binlerce insan, ahlaksız menfaat düzeninin yetiştirdiği müteahhitlerin malzeme ve işçilikten çalarak yaptıkları binaların altında kalarak can verdi. Enkaz altında yaralı veya sağ kalan yüzlerce insan ise üç gün boyunca kendilerini kurtarmaya kimse gelmemesinden sonra hayatını kaybetti. Sığınacak yerleri olmadığı için soğuktan donanlar ve daha nice mağduriyetler de cabası...

Cumhurbaşkanı Erdoğan tüm bu olanlardan sonra depremzede insanlardan helallik istedi. Üstelik devletin tek bir yetkilisi dahi istifa etmemişken! Sanki on binlerce insanın ölümünde hiçbir sorumlulukları yokmuş gibi. Sanki 2018 yılında çıkarılan "İmar Barışı Kanunu" ile 7 milyondan fazla yapıya sağlam olup olmadığına bakmadan kayıt belgesi veren bu iktidar değilmiş gibi. Sanki enkaz altında çığlık atarak yardım isteyenlere zamanında yetişemediği için devleti eleştirenlere hakaret ve tehdit yağdıran kendileri değilmiş gibi.

Müslüman halkımızın dinine ve dünyasına yapılan bunca zulümden sonra kapitalist düzen ile helalleşme olmaz sayın Erdoğan!

Allah'ın geniş arzı dururken sırf kapitalist sömürü çarkını döndürmek için halkı çürük betonlar arasında yaşamaya mahkûm eden anlayışla helalleşme olmaz sayın Erdoğan!

Nesli ve ekini ifsat eden, helali haram, haramı da helal kılan bozguncu düzen ile helalleşme olmaz sayın Erdoğan!

Hilafetimizi yıkan, yüzyıldır bize günah ve yıkımdan başka bir şey vermeyen bu laik sistem ile helalleşme olmaz sayın Erdoğan!

Eğer gerçekten helalleşme istiyorsan, önce küfrü ve haramı yaygınlaştıran kapitalist ideolojiyi terk et. Samimi bir kalp ile Allah'a tövbe et. Deprem mağduru insanlardan içtenlikle özür dile. Halkına karşı müşfik ve alçak gönüllü ol. Yönetimin en başından başlayarak sorumlular hakkında İslam'ın hükümlerini uygula.

Unutma ki depremler Allah'ın kazası olmakla birlikte başa gelen musibetler insanların elleriyle işledikleri yüzündendir. Depremden alınacak asıl mesaj sağlam binalar yapmak değil İslam nizamının gölgesinde Allah'tan korkan sağlam karakterli insanlar inşa etmektir.

Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmaktadır:

﴿أُولَٰئِكَ يَرَوْنَ أَنَّهُمْ يُفْتَنُونَ فِي كُلِّ عَامٍ مَّرَّةً أَوْ مَرَّتَيْنِ ثُمَّ لَا يَتُوبُونَ وَلَا هُمْ يَذَّكَّرُونَ﴾

“Onlar, yılda bir iki defa belaya uğratılıp imtihana çekildiklerini görmüyorlar mı? Böyleyken yine tevbe etmiyorlar, ibret de almıyorlar.”
(Tevbe 126)

Din nasihattir, yönetim ise emanettir. Makam, mevki, iktidar, hepsi gelip geçicidir. Kalıcı olan sadece ahiret yurdu. İş işten geçmeden ibret al sayın Erdoğan!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Emin Yıldırım